
DIÁRIO OFICIAL li. 1)0 MUNICÍPIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA 

ESTADO DA PARAÍBA 	 PODER EXECUTIVO 
FLVDADO PELA LEI .V 07 DE 15 DE NOJ EMBRO DE 1978 

ANO: 2017 	 MÊS: JANEIRO 	 NÚMERO: 607 
Itapororoca - Segunda - feira 02 de Janeiro de 2017 

PORTARIA N° 00512017 
	

EM, 02 DE JANEIRO DE 2017. 

A Prefeita Constitucional do Município de Itapororoca, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições conferidas por Lei em consonância com a 
Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE 

Art. 10 - NOMEAR o (a) senhor (a) ESTANISLAU SANTOS DE AZEVEDO, 
CPF n° 010.009.154-76 para exercer o cargo de provimento em comissão de 
TESOUREIRO MUNICIPAL lotado na Tesouraria, até ulterior deliberação. 

Art. 2 0  - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogado as 

disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA CONSTITUCIONAL DE ITAPOROROCA-PB, 
EM 02 DE JANEIRO DE 2017. 

ELISSANDRA MARCONCEICAO DE BRITO 

Prefeita 


